
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждении 
«Наскентская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 29.04.2019 г. № /
О проведении первоочередных мероприятий по созданию центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании письма министерства образования и науки Республики Дагестан 
06-4370/06-08/19 25.04.19г.«0 создании центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в рамках реализации регионального 
проекта «Современная школа» на территории республики Дагестан

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 
организационных мероприятий по созданию на базе школы центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей (далее «Точка роста») в 
составе:

Магомедов А.О. -  зам директора по ИКТ 
Муртазалиев М.Б. -  учитель ОБЖ 
Магомедов Ю.А.. -  учитель информатики 
Османова М.А.. -  зам. директора НОО 
Магомедгаджиева Б.Г.. -  зам. директора по УВР 
Ибрагимова Г.О.. -  зам. директора по ВР 
Магомедова П.Р.. -  учитель технологии

2._Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей («Точка роста»)________________________________________

3. Утвердить прилагаемые:
3.1. План первоочередных мероприятий (дорожная карта) по созданию и 
функционированию центров образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» при МКОУ Наскентская СОШ» (приложение 1);
3.2. Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2019 
(приложение 2);
3.3. Положение о деятельности Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 3);
3.4. Индикативные показатели (приложение 4);
3.5. Должностные инструкции: руководителя Центра, педагога-организатора, 
педагога дополнительного образования, учителя (приложение 5).



4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы______ /Г

С приказом ознакомлены:

Магомедов А.О. 
Муртазалиев М.Б. 
Магомедов Ю.А. 
Османова М.А.. 
Магомедгаджиева Б.Г. 
Ибрагимова Г.О.. 
Магомедова П.Р.

А.О. Магомедов


